
                R5 常商議発第 15 号 

2023 年 5 月 23 日 

常滑商工会議所 

サービス業部会 役員 各位 

常滑商工会議所 

サービス業部会 

部会長 冨田 博夫 

 

2023 年度 第 1 回サービス業部会の開催について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、当商工会議所の事業推進に多大なご理解とご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。 

 さて、みだしの会議を下記のとおり開催しますので、是非ご出席下さいますよ

うお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

１．日  時  2023 年 6 月 8 日（木） 16：00～ 

２．場  所  常滑商工会議所 会議室 

３．議  題  １）デジタル化セミナーの開催について 

  ２）夜市の開催について 

 

※会議終了後（概ね 18:00～）、懇親会を行いたいと存じます。事務局員・近藤さんの歓

迎会を兼ねて行いますのでぜひご参加ください。会費:当日集金 5,000 円程度。会場

は常滑駅前周辺にて調整中ですので、決まり次第お知らせいたします。 

下記出欠票にて出欠をお知らせください。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 常滑商工会議所 近藤 行 

（FAX：0569-34-3223 又は メール：kondo@toko.or.jp） 

6 月 8 日（木）○を付けてください。 

16：00～ サービス業部会 出 席・欠 席 

会議終了後 懇親会  出 席・欠 席 

事業所名            氏名              


